



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sct. Peders Kirkeplads 9, 1. tv.
4700 Næstved

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Danproces Engineering A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 41 26 96
195000 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Danproces Engineering A/S
Glasmagervej 38 C
Fensmark
4684 Holmegaard

Telefon: 55 54 80 40

CVR-nr.: 27 41 26 96

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemstedskommune: Holmegaard

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Johansen (formand)
Michael Steen Hansen
Jens Johansen

Direktion

Jens Johansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sct. Peders Kirkeplads 9, 1.tv.
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jens Johansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og produktion inden for elektronikbranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

2012 har ikke været et godt år for selskabet, og grundet udsigten til et tab, der truer selskabets egenkapital, besluttede kapitalejerne sidst på året at konvertere tilgodehavende på 800 tkr. til nom. 10 tkr. i ny kapital og resterende 790 tkr. til overkurs til efterfølgende dækning af negativt overført resultat.

Årets resultat blev et underskud på 1.384 tkr. imod et overskud på 199 tkr. i 2011.

Egenkapitalen er efter indregnet konvertering af mellemværende og årets underskud 867 tkr. imod 1.451 tkr. i 2011.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer en stigning i aktivitetsniveau i 2013. Ordreindgangen er igen på niveau som før finanskrisen, og selskabet forventer et positivt resultat for indeværende år.

Likviditeten er stram, men det er ledelsens klare opfattelse, at den stigende ordreindgang og de udviklede projekter vil komme selskabet til gav med bedre indtjening og dermed en forbedring af likviditeten, der er presset. Ledelsen forventer, at selskabets bankforbindelse støtter selskabet igennem 2013, ligesom aftalen med SKAT forventes overholdt.

Særlige forudsætninger og usikre faktorer

Regnskabet er aflagt under forudsætning af going concern og er afhængig af, at driftslikviditeten er intakt igennem hele det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		4.620.502	7.219.714
Personaleomkostninger	1	-4.513.423	-4.830.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.099	-89.853
Andre driftsomkostninger		-1.312.095	-1.438.489
Resultat af primær drift		-1.289.115	860.978
Finansielle indtægter		3.635	762
Finansielle omkostninger		-538.744	-571.062
Resultat før skat		-1.824.224	290.678
Skat af årets resultat	2	439.988	-91.314
Årets resultat		<u>-1.384.236</u>	<u>199.364</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.384.236</u>	<u>199.364</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	3		
Udviklingsomkostninger		779.200	0
		<u>779.200</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4		
Indretning af lejede lokaler		2.560	7.680
Driftsmateriel og inventar		0	78.979
		<u>2.560</u>	<u>86.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>781.760</u>	<u>86.659</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.507.217	1.737.660
		<u>3.507.217</u>	<u>1.737.660</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender		4.015.708	3.181.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.091.538	5.471.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.346	0
Andre tilgodehavender		96.968	96.968
Periodeafgrænsningsposter		80.600	32.375
Udskudt skat		169.368	22.705
		<u>7.490.528</u>	<u>8.804.563</u>
Likvide beholdninger		<u>4.761</u>	<u>4.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.002.506</u>	<u>10.546.984</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.784.266</u>	<u>10.633.643</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Selskabskapital		810.000	800.000
Overført resultat		57.059	651.295
Egenkapital i alt		<u>867.059</u>	<u>1.451.295</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensatte garanti- og serviceforpligtelser		<u>0</u>	<u>100.367</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		<u>718.073</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.977.668	3.640.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.191.499	1.483.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		469.456	1.636.168
Selskabsskat	2	0	112.525
Anden gæld		<u>2.560.511</u>	<u>2.209.162</u>
		<u>10.199.134</u>	<u>9.081.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.917.207</u>	<u>9.081.981</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.784.266</u>	<u>10.633.643</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.778.030	3.522.058
Andre personaleomkostninger	735.393	1.308.336
	<u>4.513.423</u>	<u>4.830.394</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	114.019
Regulering af udskudt skat	-439.988	-22.705
	<u>-439.988</u>	<u>91.314</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- omkost- ninger
Kostpris 1. januar 2012		0
Årets tilgang		779.200
Kostpris 31. december 2012		779.200
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>779.200</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Drifts- materiel og inventar
		I alt
Kostpris 1. januar 2012	25.600	823.668
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	17.920	744.689
Afskrivninger	5.120	78.979
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	23.040	823.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.560</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	800.000	0	651.295	1.451.295
Kapitalforhøjelse	10.000	790.000	0	800.000
Overført	0	-790.000	790.000	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-1.384.236	-1.384.236
Egenkapital 31. december 2012	810.000	0	57.059	867.059

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant for alt mellemværende med banken på i alt 2.000 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

7 Nærtstående parter

Danproces Engineering A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MTJ Invest ApS, Ellegårdsvej 5, Fensmark, 4684 Holmegaard
P&M Hansen ApS, Kildegårdsvej 15, Fensmark, 4684 Holmegaard
Klaus Bryde ApS, Kikkenborgvej 1, 4684 Holmegaard

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabets direktør og bestyrelse.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der er indgået lejekontrakt med HSC Holding A/S om leje af bygninger. HSC Holding er delvist ejet af MTJ Invest ApS med 25 %. Lejekontrakten er udarbejdet på sædvanlige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MTJ Invest ApS, Ellegårdsvej 5, Fensmark, 4684 Holmegaard
P&M Hansen ApS, Kildegårdsvej 15, Fensmark, 4684 Holmegaard
Klaus Bryde ApS, Kikkenborgvej 1, 4684 Holmegaard